
 
 
 
Decreto N. 17                   Monterotondo, 10/07/2018 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTA  la nota MIUR prot. n. 0014316 del 10/07/2018 con la quale l’Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Roma fissa la pubblicazione contestuale delle graduatorie 
provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia triennio 2018/2021 relative al 
personale ATA;  
 
 
                                            DISPONE  
 
la pubblicazione all’Albo, in data 10/07/2018, delle graduatorie provvisorie di 
Circolo e d’Istituto di terza fascia triennio 2018/2021 relative al personale ATA. 
 
 
 
Si ricorda che avverso l’esclusione o l’inammissibilità, nonché avverso alle 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’istituzione Scolastica 
che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie.  
 
 
 

 
      
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Teresa Barletta 
    Firma autografa omessa ai sensi 
     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
         
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO GIOVAGNOLI- RMIC884004 

Via Ticino n° 72 - 00015 Monterotondo (RM) - �06/90623643-069068053-0690623659 
�: rmic884004@istruzione.it - PEC: rmic884004@pec.istruzione.it - www.istitutogiovagnoli .gov.it 

Codice Fiscale 97197480581 


